

Městská část Praha-Suchdol

starosta městské části

Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol, tel.: 220 921 218
e-mail: starosta@praha-suchdol.cz, www.praha-suchdol.cz, IČ: 00231231



Chytil & Mann advokátní kancelář
Mgr. Ivan Chytil, advokát
Maiselova 15

110 00 Praha 1

NAŠE ZNAČKA
UMC P_Such 02135/2011

VYŘIZUJE
Ing. Hejl

V PRAZE DNE
16. srpna 2011

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění - nástavba MŠ Gagarinova

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ohledně nástavby mateřské školy v ulici Gagarinova, po upřesnění rozsahu požadovaných informací z Vaší strany doručeného dne 15.8.2011 a po uhrazení nákladů na pořízení kopií upřesněného rozsahu informací Vám poskytujeme následující informace:

1. Kopii smlouvy o dílo s dodavatelem stavby č. 051/2011 na stavbu „Nástavba technického pavilonu MŠ Gagarinova“

Kopie smlouvy neobsahuje v souladu s upřesněním rozsahu požadované informace z 12.8.2011 kopii přílohy smlouvy č. 3 - Prováděcí projektová dokumentace.

Poznámka: Kopie byla pořízena ze svázaného a zapečetěného svazku, v případě nejasností vlivem horší kvality kopie poskytneme novou kopii příslušného listu nebo umožníme nahlédnout do originálu.

2. Kopii smlouvy o výkonu činnosti autorizovaného inspektora č. AI/1100509 - 0057 - č. 044/2011

3. K žádosti o informace ve věci financování stavby „Nástavba mateřské školy Gagarinova“ sdělujeme následující:

Náklady na investici budou hrazeny z finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu MČ Praha-Suchdol, dotace Hlavního města Prahy a bankovního úvěru do výše 5,4 mil Kč. Úvěr byl projednán zastupitelstvem MČ Praha-Suchdol, kopii usnesení zastupitelstva přikládáme. Smlouva o úvěru dosud nebyla uzavřena, kopii této smlouvy nelze poskytnout.

Přílohy: dle textu



S pozdravem
Petr Hejl
starosta městské části